

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov**Objekt:** SO 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KPL	1,00		
			Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
2	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,00		
			Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech				
			- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov**Objekt:** SO 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,00		
2	00002	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00		
3	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00		
4	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00		
5	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00		
6	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,00		
7	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00		
8	01400		POPLATKY náklady související s etapizací stavby (2x návoz mechanizace, zimní přestávka) Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou	KPL	1,00		
9	02710R		POMOC PRÁCE - PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb. Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory,	KPL	1,00		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže. Vše v režii zhotovitele. kompletní dodávku dočasného dopravního značení. -postavení, přesuny etap, likvidace – 3x 1=1,00 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov**Objekt:** SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice**Rozpočet:** SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje**Zhotovitel dokumentace:** Dopravoprojekt Ostrava a.s.**Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice  
Rozpočet: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Poplatek za skládku čištění nezp. krajnice a příkopy, odkopávky pro AZ, podkladní vrstvy stmelené, podkladní vrstvy nestmelené Odvoz na skládku v režii zhotovitele 3580*0.05*2=358,00 [A] 5226*0.25*2=2 613,00 [B] Celkem: A+B=2 971,00 [C]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2 971,00		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU  obruby  99*0,2*0,2*2,3=9,11 [C]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	9,11		
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)  Uložení frézovaného materiálu s obsahem dehtu na skládce. Afaltové směsi obsahující dehet, nerecyklovatelné ZAS T3, ZAS T4 pokud nebude možno použít do recyklace za studena 469,52*2,2*0,5=516,47 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	516,47		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN  mýcení náletových křovin u příkop, u propustků - včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele 50=50,00 [A]  Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm	M2	50,00		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice  
Rozpočet: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování				
5	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH  Odstranění silničních obrub vč. betonové patky včetně odvozu na skládku  21+12+18+16+14+9+9=99,00 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	99,00		
6	11372	1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Frézování ohrusné a ložné vrstvy bez obsahu dehtů, napojení ZU, KU a sjezdů. Odvoz a uložení frézovaného materiálu v režii zhotovile Předpoklad využití do recyklace za studena  Odměřeno programem ACAD frézování ohrusné vrstvy bez dehtu (21122+3468+238)*0,05*0,7=868,98 [A] frézování ložné vrstvy bez dehtu (3468)*0,07*0,6=145,66 [B] Celkem: A+B=1 014,64 [C]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	1 014,64		
7	11372	2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Frézování ohrusné a ložné vrstvy s obsahem dehtu. Předpoklad využití do recyklace za studena, případně odvoz na skládku  frézování ohrusné vrstvy ZAS T3, ZAS T4 (21122+3468+238)*0,05*0,3=372,42 [A] frézování ložné vrstvy ZAS T3, ZAS T4 (3468)*0,07*0,4=97,10 [B] Celkem: (A+B)*0,5=234,76 [C]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku	M3	234,76		
8	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM  Frézování ohrusné a ložné vrstvy s obsahem dehtu. Předpoklad využití do recyklace za studena, případně odvoz na skládku	M3	234,76		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
**Objekt:** SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice  
**Rozpočet:** SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			frézování obrusné vrstvy ZAS T3, ZAS T4 (21122+3468+238)*0,05*0,3=372,42 [A] frézování ložné vrstvy ZAS T3, ZAS T4 (3468)*0,07*0,4=97,10 [B] Celkem: (A+B)*0,5=234,76 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	11372B		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA 469,52*2,2*44*0,5=22 724,77 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	22 724,77		
10	113762		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Příčné prořezání a zalití krytu vozovky na začátku a konci úpravy Podélné a příčné prořezání vozovky vč. úprav a napojení na silnici 48+36+6+62+57+20+20+12+9+18+14+17+14+16+14+12+8+8+6+6+38+36+16+15+6+31+24+27+20+24=640,00 [A] 4011+9*6=4 065,00 [B] Celkem: A+B=4 705,00 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	4 705,00		
11	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM tl. čištění krajnic 50mm Odměřeno programem ACAD 3580=3 580,00 [A] Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M2	3 580,00		
12	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M Pročištění příkopů - 0,25m3/bm 5226=5 226,00 [A]	M	5 226,00		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice  
Rozpočet: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace:	Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
1			<b>Zemní práce</b>				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
13	465923		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC  Předláždění sjezdu s využitím stávající dlažby. Vč. vyrovnaní podkladu a doplnění lože z kameniva - Štěrkordť ŠDA 4/8 19=19,00 [A]  Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M2	19,00		
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
14	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI  Doplnění podkladu v místě náhrady obrub ze štěrkodrti ŠDA 0/32 99*0,1*0,3=2,97 [A]  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	2,97		
15	567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU  Úpravy stávajících nepevných sjezdů hutněným asf. recyklátem fr. 0-32 v	M3	13,00		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice  
Rozpočet: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			průměrné tl. 100mm Odměřeno programem ACAD 130*0,1=13,00 [A] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
16	567504		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ Podkladní vrstva technologií recyklace za studena na místě tl.250 mm Odměřeno programem ACAD (21122+3535*2*0,15)*0,25=5 545,63 [A] Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	5 545,63		
17	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Asfaltový recyklát fr. 0-32 krajnice je přípustné zpevnit i jiným materiálem v kvalitě dle požadavku investora Odměřeno programem ACAD 3580=3 580,00 [A] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	3 580,00		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice  
Rozpočet: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK PI C, 0,60kg/m2  Odměřeno programem ACAD infiltrační postřik na vrstvě RS 21122+3535*2*0,15=22 182,50 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	22 182,50		
19	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK PS C, 0,40kg/m2  Odměřeno programem ACAD 1x vrstva obnova ohrusné a podkladní vrstvy - recyklace 21122+3535*2*0,05=21 475,50 [A] 2x vrstva obnova ohrusné a podkladní vrstvy 3468+(3468+550*0,05)=6 963,50 [B] 2x vrstva obnova ohrusné a podkladní vrstvy úpravy napojení 238*2=476,00 [C] Celkem: A+B+C=28 915,00 [D] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	28 915,00		
20	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OHRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+, ohrusná vrstva, tl. vrstvy 40mm  obnova ohrusné vrstvy 21122+3468+238=24 828,00 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	24 828,00		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice  
Rozpočet: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S Úpravy sjezdů s asfaltovým krytem v úseku s recyklací ACP 16+, vyrovnávací vrstva tl. 10-80 mm obnova ohrusné a podkladní vrstvy úpravy napojení $238 \cdot (0,05) = 11,90$ [F]  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	11,90		
22	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM ACP 16+, podkladní vrstva, uvažována tl. vrstvy 80mm  recyklace $21122 + 3535 \cdot 2 \cdot 0,05 = 21\,475,50$ [A] obnova ohrusné a podkladní vrstvy $3468 + 550 \cdot 0,05 = 3\,495,50$ [B] Celkem: $A+B=24\,971,00$ [C]  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	24 971,00		
23	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Příčné prořezání a zalití krytu vozovky na začátku a konci úpravy Podélné a příčné prořezání vozovky vč. úprav a napojení na silnici  $48+36+6+62+57+20+20+12+9+18+14+17+14+16+14+12+8+8+6+6+38+36+16+15+6+31+24+27+20+24=640,00$ [A] $4011+9 \cdot 6=4\,065,00$ [B] Celkem: $A+B=4\,705,00$ [C]	M	4 705,00		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice  
Rozpočet: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5		Komunikace					
8		Potrubí					
24	8992R		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ  Výšková úprava mříží uličních vpustí vč. případné výměny poškozených rámu a nevyhovujících poklopů 3=3,00 [A]  Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	3,00		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
25	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU  152ks Doplnění chybějících směrových sloupků bílé barvy 46 ks červené kulaté (Z11g) - u napojení ÚK, LC bílé 3800/50*2=152,00 [A] červené 23*2=46,00 [B] Celkem: A+B=198,00 [C]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	198,00		
26	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA  Vodící čáry tl. 125 mm.	M2	998,26		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice  
Rozpočet: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odměřeno programem ACAD 7919*0,125=989,88 [A] 134*0,125*0,5=8,38 [B] Celkem: A+B=998,26 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
27	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA strukturální studený plast bez zvučícího efektu  Odměřeno programem ACAD 7919*0,125=989,88 [A] 134*0,125*0,5=8,38 [B] Celkem: A+B=998,26 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	998,26		
28	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Osazení silničních a nájezdových obrub do betonu C16/20  nájezdová 99=99,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	99,00		
29	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ  Doplnění betonové přídlažby do betonu C16/20 Krajník silniční 250 x 80 x 500 mm 31=31,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje:	M	31,00		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230091\_1 III/15266 Syrovice - Ořechov  
Objekt: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice  
Rozpočet: SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dodání a pokládku betonových krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
30	93812		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK OD VEGETACE  na š. 0.5m u nepevněné krajnice - očištění od vegetace odvoz a likvidace v režii zhotovitele  Odměřeno programem ACAD 2*3580*0.5=3 580,00 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	3 580,00		
31	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM  Očištění vozovky před provedením spojovacího postřiku odvoz a likvidace v režii zhotovitele  Odměřeno programem ACAD 1x vrstva obnova ohrusné a ložné vrstvy - recyklace (23867+3580*2*0,05)=24 225,00 [A] 2x vrstva obnova ohrusné a ložné vrstvy 956*2=1 912,00 [B] Celkem: A+B=26 137,00 [C]  Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	26 137,00		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: